PAGE
5

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 июля 2018 г.

       с.  Александровка

            № 21
О внесении данных в ФИАС
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Александровского  сельского поселения, постановлением администрации Александровского сельского поселения от 18.06.2015 № 25 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории Александровского сельского поселения», в связи с уточнением адресов объектов адресации, администрация Александровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ФИАС недостающий адрес объекта адресации: здание (жилой  дом), расположенное по адресу: РФ, Приморский край, Спасский район,
с. Александровка, ул. Комсомольская, д. 32.

2.    Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.
            3.    Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Александровского сельского поселения                                                    Ю. А. Горбунов